
R I S U L T A T I

COMITATO

REGIONALE

MARCHE

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

AMMISSIONE   CAMPIONATO   ITALIANO  SALVAMENTO

12/12/2021

Girone A

MAIOLATI SPONTINI - PALABLU MOIE

PARTE 1

NUOTO OSTACOLI MT. 200 FEMMINE ASSOLUTI

651844  2:16:901 ° Nandi Ars LoretoMARCONI  SERENA 03/02/2006 J

569809  2:17:302 ° Nandi Ars LoretoDEL MEDICO  GIADA 02/07/2006 J

782682  2:25:503 ° Nandi Ars LoretoPRINCIPI  LUCIA 28/11/2007 J

718964  2:26:404 ° Blugallery Team asdBORGOGNA  CHIARA 04/10/2006 J

635312  2:27:005 ° Nandi Ars LoretoPETRINI  FEDERICA 27/08/2006 J

569470  2:30:306 ° Nandi Ars LoretoPATRIZI  GIADA 29/01/2004 C

635316  2:31:907 ° Nandi Ars LoretoSTRACCIA  DIAMANTE 23/01/2007 J

840250  2:31:908 ° Nandi Ars LoretoGIULIODORO  GAIA 22/05/2009 R

729123  2:32:009 ° Nandi Ars LoretoRENZI  AZZURRA 10/11/2007 J

776870  2:32:3010 ° Nandi Ars LoretoCOCCI  GIORGIA 06/05/2007 J

782676  2:33:3011 ° Nandi Ars LoretoJONES  MEGAN ANNA 24/11/2004 C

829003  2:34:6012 ° Blugallery Team asdMEDEI  HAILIE 20/03/2008 R

840248  2:34:8013 ° Nandi Ars LoretoMAGNATERRA  MARTINA 21/01/2009 R

635300  2:36:7014 ° Nandi Ars LoretoACCIARINI  EMMA 19/07/2007 J

450338  2:38:0015 ° Team Salvagente 2.0 asdCESARETTI  ANNALISA 17/06/2002 S

580771  2:38:0016 ° Nandi Ars LoretoFICIARA'  SOFIA 20/04/2004 C

782654  2:39:4017 ° Nandi Ars LoretoCINGOLANI  LAURA 21/02/2008 R

180356  2:41:3018 ° Team Salvagente 2.0 asdRENZI  ELENA 22/07/1995 S

776973  2:42:0019 ° Nandi Ars LoretoPENNESI  LINDA 14/05/2007 J

588259  2:43:0020 ° Nandi Ars LoretoPENNESI  ELISA 28/01/2004 C

180144  2:43:7021 ° Team Salvagente 2.0 asdCALCINARO  CECILIA 03/12/1991 S

776884  2:47:6022 ° Nandi Ars LoretoGIANFREDA  CAMILLA 04/07/2008 R

909992  2:49:5023 ° Team Salvagente 2.0 asdMONTECCHIANI  ISABELLA 30/12/2006 J

905797  2:49:8024 ° Nandi Ars LoretoCATENA  GIADA 03/07/2009 R

782686  2:52:1025 ° Nandi Ars LoretoMOSCA  MATILDE 28/03/2008 R

1026978  2:58:8026 ° Nandi Ars LoretoPIRANI  AURORA 27/02/2009 R

840244  3:00:0027 ° Nandi Ars LoretoCAPITANELLI  SARA 20/03/2009 R

898731  3:19:1028 ° Blugallery Team asdFORCONI  GIULIA 26/07/2008 R

961620  3:29:1029 ° Team Salvagente 2.0 asdMESCHINI  MATILDE 08/09/2007 J

646414 99:99:99 ASS30 ° Nandi Ars LoretoBURINI  SOFIA 19/10/2004 C

NUOTO OSTACOLI MT. 200 MASCHI ASSOLUTI

569829  2:04:801 ° Nandi Ars LoretoMAZZIERI  FILIPPO 10/02/2006 R

770014  2:10:902 ° Blugallery Team asdCANTARINI  GIACOMO 23/03/2007 R

569478  2:13:003 ° Nandi Ars LoretoANGELETTI  DAVIDE 05/11/2004 J

636001  2:15:604 ° Nandi Ars LoretoMERCANTI  LEONARDO 20/05/2005 J

442973  2:18:305 ° Team Salvagente 2.0 asdSANTINI  LORENZO 18/09/1996 S

580513  2:18:306 ° Nandi Ars LoretoMAGNATERRA  MATTEO 24/05/2003 C

186812  2:19:507 ° Team Salvagente 2.0 asdPASTUGLIA  MATTEO 12/06/1996 S

511411  2:20:708 ° Team Salvagente 2.0 asdBELEGNI  GABRIELE 07/01/2002 C

803031  2:24:309 ° Nandi Ars LoretoMOLINO  LYAN 01/12/2008 R

760806  2:24:9010 ° Nandi Ars LoretoBUSILACCHI  MATTEO 24/09/2008 R

782694  2:25:1011 ° Nandi Ars LoretoPICCININI  RICCARDO 27/10/2006 R

510143  2:26:0012 ° Team Salvagente 2.0 asdBRANDI  ANDREA 20/06/2000 S

828994  2:26:1013 ° Blugallery Team asdRENZI  GIACOMO 01/02/2008 R

178705  2:26:6014 ° Team Salvagente 2.0 asdERCOLI  ANDREA 15/12/1995 S

860482  2:27:5015 ° Nandi Ars LoretoCAMPANARI  DAVIDE 23/03/2008 R

187523  2:29:6016 ° Team Salvagente 2.0 asdAMICUCCI  SIMONE 21/04/1998 S

904409  2:38:1017 ° Nandi Ars LoretoCANTARINI  TONI 16/08/2008 R

973950  2:41:1018 ° Nandi Ars LoretoMEZZELANI  FILIPPO 27/09/2008 R

803328  2:44:5019 ° Team Salvagente 2.0 asdFELIZIANI  TOMMASO 08/06/2005 J
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1138846 99:99:99 ASS20 ° Blugallery Team asdAPOLLONIO  MATTIA 24/08/2006 R

955481 99:99:99 ASS21 ° Team Salvagente 2.0 asdTRUFFELLINI  GABRIELE 31/10/2006 R

729126 99:99:99 ASS22 ° Nandi Ars LoretoUGOLINI  LEONARDO 14/06/2007 R

973926 99:99:99 ASS23 ° Nandi Ars LoretoALESSANDRELLI  MATTIA 06/11/2008 R

TRASPORTO MANICHINO MT 50 FEMMINE ASSOLUTI

569809   :44:101 ° Nandi Ars LoretoDEL MEDICO  GIADA 02/07/2006 J

782682   :44:302 ° Nandi Ars LoretoPRINCIPI  LUCIA 28/11/2007 J

450338   :45:803 ° Team Salvagente 2.0 asdCESARETTI  ANNALISA 17/06/2002 S

179176   :45:904 ° Team Salvagente 2.0 asdSCIATI  ALESSIA 06/11/2000 S

829003   :46:005 ° Blugallery Team asdMEDEI  HAILIE 20/03/2008 R

905340   :47:006 ° Team Salvagente 2.0 asdBECCACECE  GLORIA 24/07/2004 C

569470   :47:507 ° Nandi Ars LoretoPATRIZI  GIADA 29/01/2004 C

776870   :49:308 ° Nandi Ars LoretoCOCCI  GIORGIA 06/05/2007 J

651844   :49:409 ° Nandi Ars LoretoMARCONI  SERENA 03/02/2006 J

635312   :49:9010 ° Nandi Ars LoretoPETRINI  FEDERICA 27/08/2006 J

635316   :51:0011 ° Nandi Ars LoretoSTRACCIA  DIAMANTE 23/01/2007 J

635300   :51:5012 ° Nandi Ars LoretoACCIARINI  EMMA 19/07/2007 J

782686   :52:1013 ° Nandi Ars LoretoMOSCA  MATILDE 28/03/2008 R

646399   :52:8014 ° Nandi Ars LoretoPEPA  SOFIA 26/04/2006 J

898731   :53:0015 ° Blugallery Team asdFORCONI  GIULIA 26/07/2008 R

905797   :53:8016 ° Nandi Ars LoretoCATENA  GIADA 03/07/2009 R

1133816   :54:3017 ° Team Salvagente 2.0 asdVESCOVI  VICTORIA 11/06/2006 J

961620   :54:6018 ° Team Salvagente 2.0 asdMESCHINI  MATILDE 08/09/2007 J

840250   :55:4019 ° Nandi Ars LoretoGIULIODORO  GAIA 22/05/2009 R

1057722   :55:6020 ° Team Salvagente 2.0 asdSCALONI  ARIANNA 09/10/2008 R

574902   :56:0021 ° Team Salvagente 2.0 asdSCIALPI  CAMILLA 23/02/2005 C

840248   :56:1022 ° Nandi Ars LoretoMAGNATERRA  MARTINA 21/01/2009 R

776973   :56:3023 ° Nandi Ars LoretoPENNESI  LINDA 14/05/2007 J

782676   :56:5024 ° Nandi Ars LoretoJONES  MEGAN ANNA 24/11/2004 C

956293   :57:8025 ° Team Salvagente 2.0 asdPAOLUCCI  CAMILLA 17/10/2001 S

1153049   :57:8026 ° Nandi Ars LoretoMEHILLI  MARISA 16/12/2009 R

580771   :57:9027 ° Nandi Ars LoretoFICIARA'  SOFIA 20/04/2004 C

973932   :58:0028 ° Nandi Ars LoretoAGOSTINELLI  ANGELICA 02/12/2009 R

956290   :58:5029 ° Team Salvagente 2.0 asdMEZZELANI  GIORGIA 10/09/2001 S

1134917   :58:7030 ° Team Salvagente 2.0 asdMOROSETTI  SOFIA 03/01/2007 J

712672   :59:6031 ° Nandi Ars LoretoFICOSECCO  SOFIA 18/01/2007 J

729123   :59:6032 ° Nandi Ars LoretoRENZI  AZZURRA 10/11/2007 J

782654  1:00:3033 ° Nandi Ars LoretoCINGOLANI  LAURA 21/02/2008 R

1133048  1:00:4034 ° Team Salvagente 2.0 asdLORONI  AURORA 05/11/2009 R

776884  1:00:5035 ° Nandi Ars LoretoGIANFREDA  CAMILLA 04/07/2008 R

1133370  1:01:5036 ° Team Salvagente 2.0 asdTOZZI  ALICE 23/09/2008 R

1163324  1:03:3037 ° Blugallery Team asdZERBI  VIOLA 23/10/2008 R

1026978  1:03:3038 ° Nandi Ars LoretoPIRANI  AURORA 27/02/2009 R

1044828  1:04:1039 ° Nandi Ars LoretoPELLEGRINI  ELENA BELEN 13/07/2009 R

1158596  1:10:6040 ° Nandi Ars LoretoRIZZI  CLARA 02/11/2006 J

803034  1:17:8041 ° Nandi Ars LoretoTAROZZI  BENEDETTA 29/11/2008 R

1133354  1:23:7042 ° Team Salvagente 2.0 asdPETTINELLI  GIADA 10/12/2009 R

646414 99:99:99 ASS43 ° Nandi Ars LoretoBURINI  SOFIA 19/10/2004 C

883555 99:99:99 ASS44 ° Team Salvagente 2.0 asdTOZZI  VANESSA 17/09/2007 J

1186273 99:99:99 ASS45 ° Team Salvagente 2.0 asdGALDELLI  SARA 16/12/2009 R

1028605 99:99:99 ASS46 ° Nandi Ars LoretoTADDEI  STELLA 02/12/2010 EA

TRASPORTO MANICHINO MT 50 MASCHI ASSOLUTI

507991   :34:401 ° Team Salvagente 2.0 asdLUCARELLI  RICCARDO 26/06/2001 S

108283   :35:602 ° Team Salvagente 2.0 asdBANDIERI  LUCA 01/04/1988 S

511411   :38:603 ° Team Salvagente 2.0 asdBELEGNI  GABRIELE 07/01/2002 C

569478   :38:904 ° Nandi Ars LoretoANGELETTI  DAVIDE 05/11/2004 J

186812   :39:405 ° Team Salvagente 2.0 asdPASTUGLIA  MATTEO 12/06/1996 S

569034   :39:406 ° Team Salvagente 2.0 asdMAZZARINI  FEDERICO 21/01/2002 C

187523   :39:507 ° Team Salvagente 2.0 asdAMICUCCI  SIMONE 21/04/1998 S

178705   :39:608 ° Team Salvagente 2.0 asdERCOLI  ANDREA 15/12/1995 S

569829   :41:009 ° Nandi Ars LoretoMAZZIERI  FILIPPO 10/02/2006 R

636001   :42:1010 ° Nandi Ars LoretoMERCANTI  LEONARDO 20/05/2005 J

718707   :44:7011 ° Blugallery Team asdILARI  SAVERIO 25/11/2006 R

803328   :45:0012 ° Team Salvagente 2.0 asdFELIZIANI  TOMMASO 08/06/2005 J

828994   :45:1013 ° Blugallery Team asdRENZI  GIACOMO 01/02/2008 R
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580513   :45:5014 ° Nandi Ars LoretoMAGNATERRA  MATTEO 24/05/2003 C

860482   :46:1015 ° Nandi Ars LoretoCAMPANARI  DAVIDE 23/03/2008 R

710253   :46:6016 ° Team Salvagente 2.0 asdGIUGGIOLONI  JACOPO 14/07/2004 J

977324   :48:3017 ° Team Salvagente 2.0 asdCHIACCHIARINI  JOHN FREDY 14/09/2005 J

760806   :48:3018 ° Nandi Ars LoretoBUSILACCHI  MATTEO 24/09/2008 R

976280   :48:4019 ° Blugallery Team asdDEL GIUDICE  DIEGO 18/04/2006 R

782694   :49:4020 ° Nandi Ars LoretoPICCININI  RICCARDO 27/10/2006 R

803031   :49:6021 ° Nandi Ars LoretoMOLINO  LYAN 01/12/2008 R

1014469   :50:1022 ° Team Salvagente 2.0 asdBERLONI  JACOPO 12/08/2005 J

1073703   :55:5023 ° Team Salvagente 2.0 asdFOCSANEANU  GABRIEL ALEXAND 08/10/2007 R

904409   :56:4024 ° Nandi Ars LoretoCANTARINI  TONI 16/08/2008 R

1052579   :58:4025 ° Team Salvagente 2.0 asdPANICHI  MATTEO 27/05/1984 S

1083531   :58:4026 ° Team Salvagente 2.0 asdGUERRO  DANIEL 23/08/2007 R

1137874  1:09:2027 ° Blugallery Team asdSANTORI  NICOLO' 19/08/2007 R

973952  1:13:5028 ° Nandi Ars LoretoPAOLETTI  GABRIELE 14/02/2008 R

498285 99:99:99 ASS29 ° Team Salvagente 2.0 asdBONAZELLI  LORENZO 22/04/2003 C

955481 99:99:99 ASS30 ° Team Salvagente 2.0 asdTRUFFELLINI  GABRIELE 31/10/2006 R

729126 99:99:99 ASS31 ° Nandi Ars LoretoUGOLINI  LEONARDO 14/06/2007 R

718704 99:99:99 ASS32 ° Blugallery Team asdFORCONI  TOMMASO 18/11/2007 R

973926 99:99:99 ASS33 ° Nandi Ars LoretoALESSANDRELLI  MATTIA 06/11/2008 R

MANICHINO PINNE MT 100 FEMMINE ASSOLUTI

697824  1:16:401 ° Team Salvagente 2.0 asdCOPPARI  LUCIA 15/02/2005 C

179176  1:19:702 ° Team Salvagente 2.0 asdSCIATI  ALESSIA 06/11/2000 S

961621  1:20:503 ° Team Salvagente 2.0 asdNATALUCCI  AURORA 17/09/2007 J

909992  1:28:104 ° Team Salvagente 2.0 asdMONTECCHIANI  ISABELLA 30/12/2006 J

1114986  1:28:205 ° Team Salvagente 2.0 asdGIULIODORI  AURORA 02/04/2006 J

907446  1:31:706 ° Q-Bo Sporting Club ssdGRADOZZI  CLARA 08/06/2003 S

959608  1:32:207 ° Team Salvagente 2.0 asdMAZZIERI  MARIKA 16/02/2007 J

1115117  1:33:108 ° Team Salvagente 2.0 asdMASE'  MARTINA 26/06/2006 J

956290  1:36:509 ° Team Salvagente 2.0 asdMEZZELANI  GIORGIA 10/09/2001 S

956293  1:38:6010 ° Team Salvagente 2.0 asdPAOLUCCI  CAMILLA 17/10/2001 S

842462  1:40:4011 ° Q-Bo Sporting Club ssdMARIANI  SARA 24/09/2006 J

574902  1:41:4012 ° Team Salvagente 2.0 asdSCIALPI  CAMILLA 23/02/2005 C

1133816  1:41:4013 ° Team Salvagente 2.0 asdVESCOVI  VICTORIA 11/06/2006 J

948783  1:41:5014 ° Q-Bo Sporting Club ssdBATTILA'  VALENTINA 09/11/2008 R

1035936  1:42:5015 ° Q-Bo Sporting Club ssdGENNARI  YERALDI FERNANDA 23/05/2008 R

1057722  1:44:2016 ° Team Salvagente 2.0 asdSCALONI  ARIANNA 09/10/2008 R

712672  1:46:2017 ° Nandi Ars LoretoFICOSECCO  SOFIA 18/01/2007 J

1133048  1:48:4018 ° Team Salvagente 2.0 asdLORONI  AURORA 05/11/2009 R

1133370  1:49:0019 ° Team Salvagente 2.0 asdTOZZI  ALICE 23/09/2008 R

973932  1:52:5020 ° Nandi Ars LoretoAGOSTINELLI  ANGELICA 02/12/2009 R

803034  1:54:0021 ° Nandi Ars LoretoTAROZZI  BENEDETTA 29/11/2008 R

1044828  1:56:7022 ° Nandi Ars LoretoPELLEGRINI  ELENA BELEN 13/07/2009 R

1189975  1:57:0023 ° Q-Bo Sporting Club ssdMANYUROVA  SOFIA 22/10/2007

1133354  2:06:6024 ° Team Salvagente 2.0 asdPETTINELLI  GIADA 10/12/2009 R

1153049  2:08:9025 ° Nandi Ars LoretoMEHILLI  MARISA 16/12/2009 R

935485 99:99:99 NP26 ° Team Salvagente 2.0 asdLIENDO  MARTINA 12/04/2001 S

1028605 99:99:99 ASS27 ° Nandi Ars LoretoTADDEI  STELLA 02/12/2010 EA

MANICHINO PINNE MT 100 MASCHI ASSOLUTI

569034  1:03:901 ° Team Salvagente 2.0 asdMAZZARINI  FEDERICO 21/01/2002 C

507991  1:06:602 ° Team Salvagente 2.0 asdLUCARELLI  RICCARDO 26/06/2001 S

718919  1:11:803 ° Team Salvagente 2.0 asdDE BELLIS  ANDREA 10/09/1995 S

1014469  1:12:704 ° Team Salvagente 2.0 asdBERLONI  JACOPO 12/08/2005 J

661321  1:15:005 ° Team Salvagente 2.0 asdDROGUETTI  DIEGO MAXIMILIAN 28/06/1991 S

661320  1:16:806 ° Team Salvagente 2.0 asdCANTORI  RICCARDO 12/08/1984 S

1139160  1:20:807 ° Q-Bo Sporting Club ssdPOMPEI  RICCARDO 15/07/2006 R

977324  1:21:108 ° Team Salvagente 2.0 asdCHIACCHIARINI  JOHN FREDY 14/09/2005 J

976280  1:31:409 ° Blugallery Team asdDEL GIUDICE  DIEGO 18/04/2006 R

710253  1:32:7010 ° Team Salvagente 2.0 asdGIUGGIOLONI  JACOPO 14/07/2004 J

1073703  1:32:8011 ° Team Salvagente 2.0 asdFOCSANEANU  GABRIEL ALEXAND 08/10/2007 R

973950  1:34:0012 ° Nandi Ars LoretoMEZZELANI  FILIPPO 27/09/2008 R

1083531  1:53:2013 ° Team Salvagente 2.0 asdGUERRO  DANIEL 23/08/2007 R

498285 99:99:99 ASS14 ° Team Salvagente 2.0 asdBONAZELLI  LORENZO 22/04/2003 C
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PERCORSO MISTO MT 100 FEMMINE ASSOLUTI

180356  1:35:801 ° Team Salvagente 2.0 asdRENZI  ELENA 22/07/1995 S

588259  1:38:202 ° Nandi Ars LoretoPENNESI  ELISA 28/01/2004 C

PERCORSO MISTO MT 100 MASCHI ASSOLUTI

442973  1:17:101 ° Team Salvagente 2.0 asdSANTINI  LORENZO 18/09/1996 S

718704 99:99:99 ASS2 ° Blugallery Team asdFORCONI  TOMMASO 18/11/2007 R

MANICHINO PINNE E TORPEDO FEMMINE ASSOLUTI

396676  1:15:201 ° Team Salvagente 2.0 asdPERINI  VERONICA 08/05/2001 S

935485  1:20:702 ° Team Salvagente 2.0 asdLIENDO  MARTINA 12/04/2001 S

180144  1:20:803 ° Team Salvagente 2.0 asdCALCINARO  CECILIA 03/12/1991 S

697824  1:21:404 ° Team Salvagente 2.0 asdCOPPARI  LUCIA 15/02/2005 C

905340  1:22:205 ° Team Salvagente 2.0 asdBECCACECE  GLORIA 24/07/2004 C

907446  1:25:806 ° Q-Bo Sporting Club ssdGRADOZZI  CLARA 08/06/2003 S

646399  1:28:907 ° Nandi Ars LoretoPEPA  SOFIA 26/04/2006 J

840244  1:31:008 ° Nandi Ars LoretoCAPITANELLI  SARA 20/03/2009 R

961621  1:33:709 ° Team Salvagente 2.0 asdNATALUCCI  AURORA 17/09/2007 J

1035936  1:35:3010 ° Q-Bo Sporting Club ssdGENNARI  YERALDI FERNANDA 23/05/2008 R

1163324  1:45:8011 ° Blugallery Team asdZERBI  VIOLA 23/10/2008 R

948783  1:50:9012 ° Q-Bo Sporting Club ssdBATTILA'  VALENTINA 09/11/2008 R

1189975  1:54:3013 ° Q-Bo Sporting Club ssdMANYUROVA  SOFIA 22/10/2007

1158596  2:00:0014 ° Nandi Ars LoretoRIZZI  CLARA 02/11/2006 J

842462  2:04:5015 ° Q-Bo Sporting Club ssdMARIANI  SARA 24/09/2006 J

1114986 99:99:99 SQ16 ° Team Salvagente 2.0 asdGIULIODORI  AURORA 02/04/2006 J

1115117 99:99:99 SQ17 ° Team Salvagente 2.0 asdMASE'  MARTINA 26/06/2006 J

959608 99:99:99 SQ18 ° Team Salvagente 2.0 asdMAZZIERI  MARIKA 16/02/2007 J

MANICHINO PINNE E TORPEDO MASCHI ASSOLUTI

883259  1:07:901 ° Team Salvagente 2.0 asdQUATTRINI  MARCO 23/06/2000 S

718919  1:10:602 ° Team Salvagente 2.0 asdDE BELLIS  ANDREA 10/09/1995 S

868234  1:11:803 ° Team Salvagente 2.0 asdMELONI  ANDREA 30/10/2000 S

661320  1:12:004 ° Team Salvagente 2.0 asdCANTORI  RICCARDO 12/08/1984 S

770014  1:12:705 ° Blugallery Team asdCANTARINI  GIACOMO 23/03/2007 R

661321  1:17:206 ° Team Salvagente 2.0 asdDROGUETTI  DIEGO MAXIMILIAN 28/06/1991 S

1139160  1:21:407 ° Q-Bo Sporting Club ssdPOMPEI  RICCARDO 15/07/2006 R

718707  1:21:908 ° Blugallery Team asdILARI  SAVERIO 25/11/2006 R

1052579  1:38:509 ° Team Salvagente 2.0 asdPANICHI  MATTEO 27/05/1984 S

1137874  1:40:3010 ° Blugallery Team asdSANTORI  NICOLO' 19/08/2007 R

973952  1:51:2011 ° Nandi Ars LoretoPAOLETTI  GABRIELE 14/02/2008 R

510143 99:99:99 SQ12 ° Team Salvagente 2.0 asdBRANDI  ANDREA 20/06/2000 S

1138846 99:99:99 ASS13 ° Blugallery Team asdAPOLLONIO  MATTIA 24/08/2006 R

SUPER LIFESAVER FEMMINE ASSOLUTI

396676  3:01:401 ° Team Salvagente 2.0 asdPERINI  VERONICA 08/05/2001 S

SUPER LIFESAVER MASCHI ASSOLUTI

868234  2:43:501 ° Team Salvagente 2.0 asdMELONI  ANDREA 30/10/2000 S

883259  3:02:202 ° Team Salvagente 2.0 asdQUATTRINI  MARCO 23/06/2000 S
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CLASSIFICHE PER SOCIETA'

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

segui le attività, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche 

sul sito: http://www.finmarche.it/ e su facebook: https://www.facebook.com/FinMarche/

www.finmarche.ithttps://www.facebook.com/FinMarche/
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